ESTADO DO RIO DE JANEIROCÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉMacaé Capital da EnergiaLei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

Indicação n.º 292/2025 Gabinete do Vereador Tico JardimPalácio do Legislativo Natálio Salvador AntunesRodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem SantaMacaé-RJ. CEP: 27.948-010E-mail: ticojardim@cmmacae.rj.gov.br

INDICAÇÃO Nº /2025

O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normasregimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder ExecutivoMunicipal,através do órgão competente da Administração, a pavimentação com blocosintertravados na Vila de Diro, no Distrito de Cachoeiros de Macaé.
Sala das Sessões, 17 de abril de 2025.

_________________________Tico JardimVereador

mailto:ticojardim@cmmacae.rj.gov.br

		2025-04-17T18:31:37-0300
	JOSE GERALDO JARDIM FILHO:11311392750